
Protokół nr XVII/25 

XVII Sesja w dniu 29 maja 2025  

Obrady rozpoczęto 29 maja 2025 o godz. 13:00, a zakończono o godz. 16:10 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 

Obecni: 

1. Krystyna Bator 

2. Joanna Cichoń 

3. Rafał Głowacki 

4. Wiesław Grembosz 

5. Konrad Guła 

6. Jadwiga Kozioł 

7. Michał Lalewicz 

8. Dominik Marzec 

9. Barbara Skórska 

10. Stanisław Skórski 

11. Aneta Skurska 

12. Marian Strzelecki 

13. Marian Tendera 

14. Dawid Wcisło 

15. Kamila Wójtowicz-Bator 

W sesji uczestniczyli: 

Burmistrz Miasta i Gminy Oleśnica  Piotr Strzelecki 

Z-ca Burmistrza Miasta i Gminy Oleśnica  Leszek Juda  

Sekretarz Miasta i Gminy Oleśnica Joanna Skórska  

pracownicy Urzędu Miasta i Gminy Oleśnica 

 

Ad 1. Otwarcie sesji. 

Obrady XVII sesje Rady Miejskiej Oleśnica IX kadencji 2024-2029 otworzyła  

Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Krystyna Bator. Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani 

Krystyna Bator powitała Radnych, pracowników Urzędu Miasta i Gminy, sołtysów  oraz 

mieszkańców. 

Następnie Przewodnicząca Rady Miejskiej poinformowała, że zgodnie z art. 20 ust. 1b ustawy                              

o samorządzie gminnym, obrady są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń 

rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad są udostępniane w Biuletynie Informacji 

Publicznej i na stronie internetowej gminy.  



Ad 2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Oleśnica Pani Krystyna Bator poprosiła radnych o 

potwierdzenie na tabletach swojego uczestnictwa w dzisiejszej sesji. Następnie 

poinformował, że 15 radnych potwierdziło swoją obecność 

Ad. 3. Przedstawienie i przyjęcie porządku obrad sesji. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Krystyna Bator przedstawiła porządek obrad.  Wnioski 

o wprowadzenie do porządku obrad zgłosili:  

W imieniu Komisji Skarg Wniosków i Petycji jej Wiceprzewodniczący Dawid Wcisło  tj. 

Uchwały w sprawie odmowy wygaśnięcia mandatu radnego. Następnie swój wniosek zgłosił 

Pan Piotr Strzelecki Burmistrz Miasta  Gminy Oleśnica poprosił o wprowadzenie do porządku 

obrad sesji Uchwały w sprawie nadania statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Oleśnicy 

oraz  Uchwały w sprawie zmiany w uchwały Nr XII/74/24 z dnia 27 grudnia 2024 r., w 

sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Narkomanii na rok 2025 .  

 

Więcej wniosków nie zgłoszono. Pani Przewodnicząca zarządziła głosowanie.  

Głosowano w sprawie: 

wprowadzenie do porządku obrad Uchwały w sprawie odmowy wygaśnięcia mandatu 

radnego.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Krystyna Bator, Joanna Cichoń, Rafał Głowacki, Wiesław Grembosz, Konrad Guła, Jadwiga 

Kozioł, Michał Lalewicz, Dominik Marzec, Barbara Skórska, Stanisław Skórski, Aneta 

Skurska, Marian Strzelecki, Marian Tendera, Dawid Wcisło, Kamila Wójtowicz-Bator 

Głosowano w sprawie: 

wprowadzenie do porządku obrad Uchwały w sprawie nadania statutu Gminnej Bibliotece 

Publicznej w Oleśnicy.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Krystyna Bator, Joanna Cichoń, Rafał Głowacki, Wiesław Grembosz, Konrad Guła, Jadwiga 

Kozioł, Michał Lalewicz, Dominik Marzec, Barbara Skórska, Stanisław Skórski, Aneta 

Skurska, Marian Strzelecki, Marian Tendera, Dawid Wcisło, Kamila Wójtowicz-Bator 

Głosowano w sprawie: 



wprowadzenia do porządku obrad Uchwały w sprawie zmiany w uchwały Nr XII/74/24 z dnia 

27 grudnia 2024 r., w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i Narkomanii na rok 2025 .  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Krystyna Bator, Joanna Cichoń, Rafał Głowacki, Wiesław Grembosz, Konrad Guła, Jadwiga 

Kozioł, Michał Lalewicz, Dominik Marzec, Barbara Skórska, Stanisław Skórski, Aneta 

Skurska, Marian Strzelecki, Marian Tendera, Dawid Wcisło, Kamila Wójtowicz-Bator 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcie porządku obrad sesji po zmianach.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Krystyna Bator, Joanna Cichoń, Rafał Głowacki, Wiesław Grembosz, Konrad Guła, Jadwiga 

Kozioł, Michał Lalewicz, Dominik Marzec, Barbara Skórska, Stanisław Skórski, Aneta 

Skurska, Marian Strzelecki, Marian Tendera, Dawid Wcisło, Kamila Wójtowicz-Bator 

 

Ad 4. Przyjęcie Protokołu Nr XVI/25 z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

Do protokołu uwag nie zgłoszono. Wobec powyższego Przewodnicząca Rady Miejskiej  

zarządziła głosowanie nad przyjęciem protokołu z XVI/25 sesji Rady Miejskiej Oleśnica. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcie Protokołu Nr XVI/25 z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Krystyna Bator, Joanna Cichoń, Rafał Głowacki, Wiesław Grembosz, Konrad Guła, Jadwiga 

Kozioł, Michał Lalewicz, Dominik Marzec, Barbara Skórska, Stanisław Skórski, Aneta 

Skurska, Marian Strzelecki, Marian Tendera, Dawid Wcisło, Kamila Wójtowicz-Bator 

Ad 5. Interpelacje i zapytania radnych. 

Pani Krystyna Bator – Przewodnicząca Rady Miejskiej poinformowała, że w okresie 

międzysesyjnym nie wpłynęła interpelacja ani też zapytanie na piśmie.    

Ad 6. Przedstawienie Raportu o Stanie Gminy Oleśnica za 2024 r. 

Pan Piotr Strzelecki – Burmistrz Miasta i Gminy Oleśnica przedstawił Raportu o Stanie 



Gminy Oleśnica za 2024 r. (Załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu).  

Ad 7. Podjęcie uchwał: 

a) w sprawie odmowy wygaśnięcia mandatu radnego 

Wiceprzewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji odczytał protokół  z posiedzenia 

komisji z dnia 28 maja 2025 r.   

Poinformował, że Komisja dokonując oceny stanu faktycznego przedmiotowej sprawy i 

poddając wniosek, który wpłynął do Rady Miejskiej  prawnej ocenie  uwzględniła: 

- pisemne oświadczenie radnego Pana Dominika Marca z dnia 28 maja 2025 r.,     

- informacje Burmistrza Miasta i Gminy Oleśnica w sprawie:  

* braku zawartej umowy na dostarczanie wody i odprowadzania ścieków z Gminą Oleśnica,  

*niefigurowania w ewidencji podatkowej : podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości oraz w 

ewidencji opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi,  

* niewystawiania faktur na rzecz Gminy Oleśnica,  

- dane z Centralnej Ewidencji Działalności Gospodarczej w zakresie zawieszenia                                        

i zakończenia wykonywania działalności gospodarczej przez radnego Pana Dominika Marca,  - 

oświadczenie majątkowe złożone na początek kadencji,  

- oświadczenie majątkowe złożone  za 2025 rok radnego.  

W świetle powyższego ustalono, co następuje: 

Radny Dominik Marzec zgodnie z wpisem CEIDG  na dzień dzisiejszy nie prowadzi 

działalności gospodarczej z historii wpisów, wynika że  została zawieszona z dniem                      

31 sierpnia 2021 r.,  przed objęciem mandatu radnego, nigdy nie została wznowiona, 

zakończona  29 listopada 2024 r. 

Radny Dominki Marzec nie figuruje również w bazie kontrahentów Urzędu Miasta i Gminy 

Oleśnica : nie wystawił na rzecz Gminy Oleśnica faktur, nie widnieje w bazie kontrahentów 

podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości oraz w ewidencji opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, wody i odprowadzania ścieków, nie zawierał umów administracyjnych 

ani cywilnoprawnych z Gminą Oleśnica. Komisja na tej podstawie opracowała projekt uchwały 

( w załączeniu do protokołu)  i wystosowała wniosek do Przewodniczącej Rady Miejskiej 

Oleśnica o wprowadzenie go do porządku obrad sesji  zaplanowanej na dzień 29 maja 2025 

r.  

Członkowie komisji w głosowaniu jawnym głosami 5 „za” , 0 ”przeciw”, 0 „ wstrzymujący” uznali 

wniosek o uchwałę o wygaśniecie mandatu radnego Dominika Marca  za bezzasadny.  

Pytań i uwag nie zgłoszono.  

Pani Przewodnicząca zarządziła głosowanie.  

Głosowano w sprawie: 

odmowy wygaśnięcia mandatu radnego.  

Wyniki głosowania 



ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Krystyna Bator, Joanna Cichoń, Rafał Głowacki, Wiesław Grembosz, Konrad Guła, Jadwiga 

Kozioł, Michał Lalewicz, Barbara Skórska, Stanisław Skórski, Aneta Skurska, Marian 

Strzelecki, Marian Tendera, Dawid Wcisło, Kamila Wójtowicz-Bator 

BRAK GŁOSU (1) 

Dominik Marzec 

Rada Miejska w głosowaniu:  głosów  „za” 14, głosów  „przeciw” 0,  głosów „wstrzymujących 

się” 0 ,” brak głosu” 1   podjęła: Uchwałę nr XVII/102/2025 

b) w sprawie nadania statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Oleśnicy 

Pani Przewodnicząca odczytała projekt uchwały. Pytań i uwag nie zgłoszono. Wszystkie 

Komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały. Pani Przewodnicząca 

zarządziła głosowanie.  

Głosowano w sprawie: 

nadania statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Oleśnicy.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Krystyna Bator, Joanna Cichoń, Rafał Głowacki, Wiesław Grembosz, Konrad Guła, Jadwiga 

Kozioł, Michał Lalewicz, Dominik Marzec, Barbara Skórska, Stanisław Skórski, Aneta 

Skurska, Marian Strzelecki, Marian Tendera, Dawid Wcisło, Kamila Wójtowicz-Bator 

Rada Miejska w głosowaniu:  głosów  „za” 15, głosów  „przeciw” 0,  głosów „wstrzymujących 

się” 0 ,” podjęła: Uchwałę nr XVII/103/2025 

c) w sprawie zmiany w uchwały Nr XII/74/24 z dnia 27 grudnia 2024 r., w sprawie 

przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i Narkomanii na rok 2025  

Pani Przewodnicząca odczytała projekt uchwały. Pytań i uwag nie zgłoszono. Wszystkie 

Komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały. Pani Przewodnicząca 

zarządziła głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

zmiany w uchwały Nr XII/74/24 z dnia 27 grudnia 2024 r., w sprawie przyjęcia Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii na rok 2025  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 



ZA (15) 

Krystyna Bator, Joanna Cichoń, Rafał Głowacki, Wiesław Grembosz, Konrad Guła, Jadwiga 

Kozioł, Michał Lalewicz, Dominik Marzec, Barbara Skórska, Stanisław Skórski, Aneta 

Skurska, Marian Strzelecki, Marian Tendera, Dawid Wcisło, Kamila Wójtowicz-Bator 

Rada Miejska w głosowaniu:  głosów  „za” 15, głosów  „przeciw” 0,  głosów „wstrzymujących 

się” 0 ,” podjęła: Uchwałę nr XVII/104/2025 

 

d) w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Oleśnica na lata 2025-

2041 

Pani Przewodnicząca poinformowała, że ww. projekt uchwały omawiany był  na wspólnym 

posiedzeniu  komisji, wszystkie Komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały. 

Pani Przewodnicząca zarządziła głosowanie. 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: 

zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Oleśnica na lata 2025-2041.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Krystyna Bator, Joanna Cichoń, Rafał Głowacki, Wiesław Grembosz, Konrad Guła, Jadwiga 

Kozioł, Michał Lalewicz, Dominik Marzec, Barbara Skórska, Stanisław Skórski, Aneta 

Skurska, Marian Strzelecki, Marian Tendera, Dawid Wcisło, Kamila Wójtowicz-Bator 

Rada Miejska w głosowaniu:  głosów  „za” 15, głosów  „przeciw” 0,  głosów „wstrzymujących 

się” 0 ,” podjęła: Uchwałę nr XVII/105/2025 

e) w sprawie zmian w budżecie Gminy Oleśnica na 2025 rok 

Pani Przewodnicząca poinformowała, że ww. projekt uchwały omawiany był  na wspólnym 

posiedzeniu  komisji, wszystkie Komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały. 

Pani Przewodnicząca zarządziła głosowanie. 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: 

zmian w budżecie Gminy Oleśnica na 2025 rok.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Krystyna Bator, Joanna Cichoń, Rafał Głowacki, Wiesław Grembosz, Konrad Guła, Jadwiga 

Kozioł, Michał Lalewicz, Dominik Marzec, Barbara Skórska, Stanisław Skórski, Aneta 



Skurska, Marian Strzelecki, Marian Tendera, Dawid Wcisło, Kamila Wójtowicz-Bator 

Rada Miejska w głosowaniu:  głosów  „za” 15, głosów  „przeciw” 0,  głosów „wstrzymujących 

się” 0 ,” podjęła: Uchwałę nr XVII/106/2025 

Ad 8. Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy Oleśnica za okres międzysesyjny. 

Pan Burmistrz w porządku chronologicznym przedstawił sprawozdanie za okres 

międzysesyjny.  

Ad 9. Sprawy różne i wolne wnioski.  

Nie zgłoszono.  

Ad 10. Zamknięcie obrad XVII Sesji Rady Miejskiej Oleśnica. 

Z uwagi na wyczerpany porządek obrad Przewodnicząca Rady Miejskiej Krystyna Bator                           

o godz.  16:10   zamknęła  obrady XVII/25  sesji   Rady Miejskiej Oleśnica.  

Na tym protokół zakończono.  

Obradom przewodniczyła:  Przewodnicząca Rady Miejskiej Krystyna Bator  

Protokół sporządziła:  Katarzyna Lalewicz        

Nagranie archiwalne z obrad sesji Nr XVII/25 znajduje się pod adresem:       

 

 

Obrady prowadziła: Przewodnicząca Rady Miejska Oleśnica  

Protokół przygotowała: Katarzyna Lalewicz 


